
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

77/2007

2007-12-03

Zarządzenie Nr 77/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w miesiącu grudniu 2007r. w Starostwie Powiatowym w
Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam 24 grudnia 2007r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za pracę w dniu 8 grudnia
2007r. (sobota).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Powiatu Skarżyskiego
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2007-12-03 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-12-03 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:49,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


